
 
 

НИЖНЬОСІРОГОЗЬКА  СЕЛИЩНА РАДА 

ХЕРСОНСЬКОЇ   ОБЛАСТІ 

 

ВІДДІЛ «ЦЕНТР НАДАННЯ АДМІНІСТРАТИВНИХ ПОСЛУГ» 

 

НАКАЗ 
 

13.09.2024              селище Нижні Сірогози Херсонська область           № 32 

 
 

Про внесення змін до  Положення 

про облікову політику 

 
      З метою внесення змін до Положення про облікову політику для 

відображення в обліку безоплатно отриманого майна як внутрішнє переміщення 

в межах органу, уповноваженого управляти об’єктами державної (комунальної) 

власності та забезпечення належного ведення бухгалтерського обліку у відділі 

«Центр надання адміністративних послуг» Нижньосірогозької селищної ради, 

своєчасного надання достовірної інформації користувачам фінансової звітності, 

відповідно до Закону України «Про правовий режим воєнного стану», ст. 1  

Указу  Президента  України  від 24  лютого 2022  року  № 64/2022 «Про  введення  

воєнного  стану  в  Україні»  (далі –  Указ),  затвердженим  Законом України від 

24 лютого 2022 року №2102-IX, керуючись Законом України «Про 

бухгалтерській облік та фінансову звітність в Україні», Типовим положенням з 

бухгалтерської служби бюджетної установи, затвердженого постановою КМУ 

від 26.01.2011року №59, положень Національних (стандартів) бухгалтерського 

обліку в державному секторі (далі– НП(С)БО), Методичними рекомендаціями з 

бухгалтерського обліку для суб’єктів державного сектору, затверджених  

наказом  Міністерства  фінансів України від 23.01.2015 №11 (у редакції  наказу 

Міністерства фінансів  України від 28.12.2020 р. №816),  

 

НАКАЗУЮ:                           

         1. Внести  зміни до Додатку 2  «План рахунків бухгалтерського обліку 

відділу «Центр надання адміністративних послуг» Нижньосірогозької селищної 

ради» Положення про облікову політику, а саме додати рахунок «1815 – Активи 

для розподілу, передачі, продажу». Оновлений Додаток 2 додається.  

2. Спеціалісту І категорії відділу КУДЛІ Ані Анатоліївні привести 

організацію бухгалтерського обліку у відповідність до цього наказу.      

3. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

Начальник відділу                                              Алевтина ГОЛТАЄВА 


